מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת חינוך וקהילה מס' 24/2, משרדי קק"ל ירושלים

יום רביעי, ט' ניסן תשפ"ד, 17/04/2024

חברים:

איתן גינזבורג - יו"ר הוועדה

יו"ר עמית - שמואל ליטוב

בת שבע שוורץ (נכחה בזום); דוד פרץ (נכח בזום); דניאל אבידור; חגי מיורק; חיים מנחם (נכח בזום); יזהר הס; מוטי יוגב; ניסן צ'ליק; רונית בויטנר (נכחה בזום); רועי אביקסיס; שלמה פייג (נכח בזום); שרמן יהושע (נכח בזום)

חסרים: